

Warszawa, 05 stycznia 2016 r.

DJE-WPNT.4083.2.2016.KK

*Szanowni Państwo Dyrektorzy,
Szanowni Nauczyciele,*

zwracamy się do Państwa, za pośrednictwem kuratorów oświaty, z prośbą o aktywne włączenie się w proces upowszechniania wśród uczniów i nauczycieli dopuszczonych do użytku szkolnego bezpłatnych e-podręczników. Wszystkie e-podręczniki przygotowywane w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, są już dostępne na stronie www.epodreczniki.pl. Są to podręczniki do:

- edukacji wczesnoszkolnej, języka polskiego, matematyki, historii i społeczeństwa, przyrody i zajęć komputerowych dla szkoły podstawowej;
- języka polskiego, matematyki, historii, biologii, geografii, fizyki, chemii, wiedzy o społeczeństwie, informatyki, edukacji dla bezpieczeństwa dla gimnazjum;
- języka polskiego, matematyki, historii, biologii, geografii, fizyki, chemii, wiedzy o społeczeństwie, edukacji dla bezpieczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych.

Wzbogaca je ponad 3000 zasobów dodatkowych. To pomoce dydaktyczne, atrakcyjne dla uczniów m.in. ze względu na materiały multimedialne, ćwiczenia interaktywne, które od razu dostarczają uczniowi informację zwrotną, pozwalają na samodzielną pracę w domu.

Uprzejmie prosimy o przeprowadzenie w szkołach w terminie do 13 stycznia br. mini-warsztatów informacyjnych z wykorzystaniem e-podręczników w każdym oddziale klasowym. Warsztaty mogliby przeprowadzić wychowawcy klas lub np. nauczyciele informatyki w oparciu o materiały przygotowane przez Ośrodek Rozwoju Edukacji (w załączeniu) lub w oparciu o własny pomysł i scenariusz.

Każdy uczeń i każdy nauczyciel z Państwa szkoły powinien w szkole lub w domu w wyżej określonym terminie wejść na stronę www.epodreczniki.pl i zapoznać się z interesującymi go podręcznikami i materiałami edukacyjnymi. Zależy nam na tym, aby wszystkich uczniów i nauczycieli zachęcić do

korzystania z bezpłatnych, dopuszczonych do użytku szkolnego e-podręczników.

Dyrektorzy szkół zostaną poproszeni przez właściwych kuratorów oświaty **o ponowne wypełnienie ankiety** dotyczącej korzystania przez uczniów i nauczycieli z e-podręczników w terminie do 14 stycznia 2016 r., przy czym przez korzystanie rozumiemy przynajmniej zapoznanie się z wybranymi e-podręcznikami i innymi materiałami zamieszczonymi na stronie www.epodreczniki.pl.

Z poważaniem

Małgorzata Jadwiga Szybalska
Dyrektor
Departament Jakości Edukacji
/ – podpisany cyfrowo/